
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 
 

SĒDES PROTOKOLS 

Ciblas novada  Blontu pagastā                                 Nr. 5                       2015.gada 23.aprīlī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00
 

Sēdi atklāj plkst.      15.00      

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja  Ināra Soprāne 

 

Piedalās – Deputāti:           Juris Dombrovskis 

                                                                                                                          Ēriks Astičs 

                                                                                                                                Sarmīte Leščinska 

                                                                                                                           Aivars Rikums 

                                                                                                                                        Inese Birska 

                                                                                                                                        Aldis Tihovskis 

Aleksejs Ivanovs 

                                                                                                                                Olga Maļavkina 

                                                                                                                                Viesturs Rancāns 

 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska,                                                                                                                           

Aivars Rikums, Inese Birska,    Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1. 20.04.2015. iesniegumu par zvejas tiesību nomu LIELAJĀ LUDZAS ezerā 

2. 21.04.2015. iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 

 

 

 

 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska,                                                                                                                           

Aivars Rikums, Inese Birska,    Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

 1.Par’’ Ciblas novada domes 2015. gada 23.aprīļa saistošie noteikumi nr.5 ‘’Grozījumi Ciblas 

novada pašvaldības 2015. gada   saistošajos noteikumos nr.1 ‘’’’Ciblas novada pašvaldības 

budžets 2015. gadam’’’ apstiprināšanu. 

 2.Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Līdumnieku pagastā 

ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0094 nomas  izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 3.Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

 4.Par  adreses piešķiršanu un maiņu 

 5.Par zvejas tiesību nomu un zivju tīklu limitu sadali komerczvejai ZVIRGZDENES EZERĀ  

2015.gadam 

 6.Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un  zivju murdu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 

LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015. gadam 

 7.Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 8.Par zemes  piešķiršanu nomā 

 9. Par domes lēmuma atcelšanu 

 10.Par pašvaldības autoceļu(ielu)  platību  precizēšanu  

 11. Par nekustamā īpašuma pārņemšanu 

 12. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

 13.Par Ciblas novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības plāna aktualizāciju 

 14.Par Ciblas novada pašvaldības konkursa „Ciblas novada Sakoptākā sēta 2015” nolikuma 

apstiprināšanu 

 15.Par nedzīvojamo telpu nomu 

 16. Par ‘’Noteikumi nodarbinātības pasākumiem vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst 

izglītību vispārējās, speciālajās vai profesionālās izglītības iestādēs’’ apstiprināšanu 

  

  

 1.§ 

 Par’’ Ciblas novada domes 2015. gada 23.aprīļa saistošie noteikumi nr.5 ‘’Grozījumi Ciblas 

novada pašvaldības 2015. gada   saistošajos noteikumos nr.1 ‘’’’Ciblas novada pašvaldības 

budžets 2015. gadam’’’ apstiprināšanu. 

 /J.Dombrovskis/ 

 Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 43.panta 1.daļas 13.punktu, 46.panta 1.daļas 

un 21.panta 1.daļas 2.punkta prasībām,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska,                                                                                                                           

Aivars Rikums, Inese Birska,    Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



 

 Apstiprināt Ciblas novada domes  2015. gada 23.aprīļa saistošos noteikumus Nr. 5 ’’Grozījumi 

Ciblas novada pašvaldības 2015. gada   saistošajos noteikumos Nr.1 ‘’"Ciblas novada 

pašvaldības budžets 2015.gadam"’’ saskaņā ar pielikumu. 

 2.§ 

 Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Līdumnieku pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 6866-008-0094 nomas  izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 /J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, 31.10.2002. likuma ‘’ ’Publiskas personas mantas atsavināšanas likums’’ 34. 

panta 2 daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās personas 

zemes nomu”,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska,                                                                                                                           

Aivars Rikums, Inese Birska,    Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 2.1.Apstiprināt  Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Līdumnieku 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0094 daļas  13,8 ha platībā zemes nomas tiesību 

izsoles rezultātus saskaņā ar 22.04.2015. izsoles protokolu, protokols pielikumā un ir šī lēmuma 

neatņemama sastāvdaļa. 

  

 2.2. Iznomāt D. T, personas kods ***, pašvaldības zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6866-008-0094 daļu    13,8 ha platībā sākot ar 2015. gada 05. maiju  uz 10 (desmit) gadiem 

lauksaimniecības vajadzībām, nosakot zemes nomas gada maksu 13,0 % no kadastrālās 

vērtības gadā.  

  

 3.§ 

 Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

 /V.Tabūne/ 

 3.1.Izskatot  ‘’V.’’ SIA, reģ. Nr.*** , juridiskā adrese: ***, 09.04.2015. iesniegumu par nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķa maiņu,  pamatojoties uz 20.06.2006. MK noteikumu  nr. 496 ‘’Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība’’ 17., 18., 19., 25., 30. punktu, saskaņā ar Ciblas novada pašvaldības 2012. gada 

saistošajiem noteikumiem  nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013-2025. gadam Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa’’, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska,                                                                                                                           

Aivars Rikums, Inese Birska,    Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 3.1.1.Nekustamā īpašuma ‘’Struciši’’, kadastra  nr. 6848-002-0199,     zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 6848-002-0094 zemes lietošanas  mērķi  - 0101 - zeme, uz kuras galvenā 



saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, mainīt uz lietošanas mērķi - 0201 - zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība   

  

 3.1.2.Nekustamā īpašuma ‘’Struciši’’, kadastra  nr. 6848-002-0199,     zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 6848-002-0199 zemes lietošanas  mērķi  - 0101 - zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, mainīt uz lietošanas mērķi - 0601 – individuālo 

dzīvojamo māju apbūve 

 

 3.2.Pamatojoties uz 20.06.2006. MK noteikumu  nr. 496 ‘’Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība’’ 17., 18., 19., 

25., 30. punktu, saskaņā ar Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem  nr. 4 

‘’Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un Grafiskā daļa’’, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska,                                                                                                                           

Aivars Rikums, Inese Birska,    Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 3.2.1.Pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra nr. 6848-005-0202 zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 6848-005-0202 zemes lietošanas  mērķi  - 0401- derīgo izrakteņu ieguves 

teritorijas, mainīt uz lietošanas mērķi - 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība. 

  

 3.2.2.Pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra nr. 6866-0040238 zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 6866-004-0238 zemes lietošanas  mērķi  - 0401- derīgo izrakteņu ieguves 

teritorijas, mainīt uz lietošanas mērķi - 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība. 

 

3.3. Izskatot I. R,, personas kods ****,  14.04.2015. iesniegumu par nekustamā īpašuma – būves 

klasifikācijas maiņu,  pamatojoties uz 2009.gada 22.decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.1620 

‘’Noteikumi par būvju klasifikāciju’’, saskaņā ar Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem 

noteikumiem  nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumi un Grafiskā daļa’’, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska,                                                                                                                           

Aivars Rikums, Inese Birska,    Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Nekustamā īpašuma ‘’Veikals’’, kadastra  nr.  6890-005-0249-006,     būves klasifikāciju – 

12300101 – tirdzniecības ēkas, mainīt uz 12710101- lauksaimnieciskās produkcijas noliktavas 

un apstrādes ēkas.  
4.§. 

Par  adreses piešķiršanu un maiņu   
/V.Tabūne/ 



4.1.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. 

punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska,                                                                                                                           

Aivars Rikums, Inese Birska,    Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0096 un ar to saistītām ēkām  adresi: ”Gājputni”, 

c. Vācu Kalni, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads, mainīt uz adresi: ”Vācukalni”, c. Vācu 

Kalni, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads. 

 

4.2.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. 

punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska,                                                                                                                           

Aivars Rikums, Inese Birska,    Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6844-005-0080 un ar to saistītām ēkām  adresi: ”Bituļi”, 

Blontu pagasts, Ciblas novads, precizēt uz adresi: ”Bituļi”, Lielā Mediševa, Blontu pagasts, 

Ciblas novads. 

 

5.§ 

Par zvejas tiesību nomu un zivju tīklu limitu sadali komerczvejai 

ZVIRGZDENES EZERĀ  2015.gadam 
/J.Dombrovskis/ 

Izskatot IK ‘’E.’’,  vienotais reģistrācijas nr.***, juridiskā adrese: *****, 2015. gada 19. janvāra 

iesniegumu par zvejas limita iedalīšanu komerczvejai Zvirgzdenes ezerā 2015.gadam, novada dome 

konstatē, ka saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu Zvirgzdenes ezers  ir publiskais ezers, kurā zvejas 

tiesības pieder valstij.  

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” (turpmāk-Noteikumi 

Nr.918) 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un 

citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) 

funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.  

Noteikumu Nr.918 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā 

minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu 

vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas 

ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka, iznomājot zvejas tiesības, priekšroka ir tai 

komercsabiedrībai vai individuālajam komersantam, kas darbojas attiecīgās pašvaldības teritorijā, ir 

saistīts ar komerciālo zveju vai nodarbojas ar zivju resursu atražošanu un pavairošanu, pildījis 

iepriekš noslēgtā līguma nosacījumus un ievērojis zveju regulējošos noteikumus.  

Noteikumu Nr.918 87.punkts nosaka, ka par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu nosaka maksu 

saskaņā ar šo noteikumu 2.pielikumu, ņemot vērā iznomājamo zvejas rīku veidu, zvejas vietu (zvejas 

rajonu), zvejojamās zivju sugas un nozvejas apjomu. Savukārt šo noteikumu 90.punkts nosaka, ka 



rūpnieciskās zvejas tiesību nomnieki, kam noteikts zvejas rīku skaita limits vai nozvejas apjoma 

limits iekšējos ūdeņos vai jūras piekrastē, protokolā noteikto maksu par gada nomu samaksā līdz 

kārtējā gada 30.jūnijam līgumā vai protokolā noteiktajā kārtībā. Maksu par rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu iekšējos ūdeņos un jūras piekrastē iekasē tā pašvaldība, kuras administratīvajā teritorijā 

atrodas jūras piekraste vai ūdenstilpe, kurā paredzēts zvejot. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska,                                                                                                                           

Aivars Rikums, Inese Birska,    Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Nodot  IK ‘’E.’’, vienotais reģistrācijas nr.***, juridiskā adrese: ***,  nomā rūpnieciskās 

zvejas tiesības komerczvejai Zvirgzdenes ezerā līdz 31.12.2017. 

Iedalīt IK ‘’E.’’, vienotais reģistrācijas nr.***, juridiskā adrese: ***, nomā rūpnieciskās 

zvejas tiesības komerczvejai 2015.gadā 130 m  no kopējā Zvirgzdenes ezera zivju tīklu limita. 

 

6.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un  zivju murdu limitu sadali pašpatēriņa 

zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015. gadam 

/J.Dombrovskis/ 

6.1.Izskatot V. F., personas kods ***, adrese: ***  2015. gada 07. aprīļa  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 



Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska,                                                                                                                           

Aivars Rikums, Inese Birska,    Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

6.1.1.Nodot  V. F., personas kods ***, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

6.1.2. Iedalīt V. F., personas kods ***, adrese: ***,   pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS 

ezerā zvejas limitu 2015.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu 

vai spārnu atvērumu. 

 

6.2.Izskatot A. S., personas kods ***, adrese: ***,  2015. gada 07. aprīļa  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska,                                                                                                                           

Aivars Rikums, Inese Birska,    Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

6.2.1.Nodot  A. S., personas kods ***, adrese: ***    nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 



6.2.2. Iedalīt A. S., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS 

ezerā zvejas limitu 2015.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu 

vai spārnu atvērumu. 

 

6.3.Izskatot A. G., personas kods ***, adrese: ***,  2015. gada 20. aprīļa  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska,                                                                                                                           

Aivars Rikums, Inese Birska,    Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

6.3.1.Nodot  A. G., personas kods ***, adrese: ***,    nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

6.3.2. Iedalīt A. G., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS 

ezerā zvejas limitu 2015.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu 

vai spārnu atvērumu. 

 

6.4.Izskatot I. M., personas kods ***, adrese: ***  2015. gada 22. aprīļa  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 



iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska,                                                                                                                           

Aivars Rikums, Inese Birska,    Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

6.4.1.Nodot  I. M., personas kods *** adrese: ***    nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

6.4.2. Iedalīt I. M., personas kods ***, adrese: ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS 

ezerā zvejas limitu 2015.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu 

vai spārnu atvērumu. 

 

 7.§ 

 Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 /J.Dombrovskis/ 

 7.1.Izskatot  A. C., personas kods ***, 2015. gada 13. aprīļa iesniegumu par zemes vienības 

atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska,                                                                                                                           

Aivars Rikums, Inese Birska,    Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 7.1.1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Pūpoli 2‘’, kadastra nr. 6844-004-0032, Blontu   

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0010  

  

 7.1.2.Atdalītajai zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6844-006-0010 piešķirt nosaukumu 

‘’Pūpoli 3’. 

  

 7.2.Izskatot  L. D., personas kods ***, 2015. gada 30. marta iesniegumu par zemes vienības 

atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

  



 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska,                                                                                                                           

Aivars Rikums, Inese Birska,    Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 7.2.1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Andrupiene‘’, kadastra nr. 6844-004-0256, Blontu   

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0257  

 

7.2.2.Atdalītajai zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6844-004-0257 piešķirt nosaukumu 

‘’Audzes’. 

 

 7.3.Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska,                                                                                                                           

Aivars Rikums, Inese Birska,    Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 7.3.1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Valmeti‘’, kadastra nr. 6890-005-0344, Pušmucovas   

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0311 3,1 ha platībā 

  

 7.3.2.Atdalītajai zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0311 piešķirt nosaukumu 

‘’Skola’. 

  

 7.3.3.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Valmeti‘’, kadastra nr. 6890-005-0344, Pušmucovas   

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0310 0,5482 ha 

platībā  

  

 7.3.4.Atdalītajai zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0310 piešķirt nosaukumu 

‘’Zvani’. 

  

 7.4.Izskatot  I. K., personas kods ***, 2015. gada 21. aprīļa iesniegumu par zemes vienības 

atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska,                                                                                                                           

Aivars Rikums, Inese Birska,    Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 7.4.1.Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Kalmes‘’, kadastra nr. 6844-004-0056, Blontu   pagasts, 

Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6844-005-0022  

 

7.4.2.Atdalītajai zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 6844-005-0022 piešķirt nosaukumu 

‘’Jaunās Kalmes’. 

  

 8.§ 

Par zemes  piešķiršanu nomā 

/V.Tabūne/ 

8.1.Izskatot  A. D., personas kods ***, 2015.gada 20.februāra iesniegumu par zemes piešķiršanu 

nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 



 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska,                                                                                                                           

Aivars Rikums, Inese Birska,    Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Piešķirt A. D., personas kods ***, nomā pašvaldībai piekritīgo zemes vienības daļu ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0374 daļu  0.6 ha platībā un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu   6844-

004-0453 0,1ha platībā   uz 10 gadiem. 

 

8.2.Izskatot  S. A., personas kods  ***, 2015.gada 17.aprīļa iesniegumu par zemes piešķiršanu nomā, 

pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska,                                                                                                                           

Aivars Rikums, Inese Birska,    Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Piešķirt S. A., personas kods ***, nomā pašvaldībai piekritīgo zemes vienību  ar kadastra 

apzīmējumu 6848-002-0236   0.24 ha platībā uz 10 gadiem. 

 

 9.§ 

Par domes lēmuma  atcelšanu 

/V.Tabūne/ 

 7.3.Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska,                                                                                                                           

Aivars Rikums, Inese Birska,    Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Atcelt 28.01.2015. novada domes sēdes lēmuma nr. 2 8.§ ‘’Par grozījumiem zemes nomas 

līgumā’’ 

 

10.§ 

Par pašvaldības autoceļu(ielu)  platību  precizēšanu  
/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties  uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27. punktu, 15.09.2009. MK noteikumiem nr. 

1052 ‘’Pašvaldību ceļu un ielu reģistrācijas un uzskaites kārtība’’11.p., 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska,                                                                                                                           

Aivars Rikums, Inese Birska,    Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Precizēt B-16  autoceļa Vornaiši- Šmati- Loči ar kadastra apzīmējumu 6890-006-0119 platību no 

2,1 ha uz 1,39 ha 

11.§ 

Par  nekustamā īpašuma pārņemšanu 

/J.Dombrovskis/ 



         Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 42.pantu, likuma „Par 

pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 5.,  9.punktiem,  Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas 

un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 23. panta 14. daļu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska,                                                                                                                           

Aivars Rikums, Inese Birska,    Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 P i e ņ e m t  īpašumā bez atlīdzības zemes gabalu ‘’Latgales Enerģētika’’ ar kadastra 

apzīmējumu 6848 004 0223, 1 ha platībā, kas atrodas Ciblas novada Ciblas pagastā. 

 

12.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 Izskatot  O. D., personas kods ***,  07.04.2015.  iesniegumu ar lūgumu anulēt  V. D., personas kods 

***, . deklarēto  dzīvesvietu adresē:  ‘’Ruāna’’, Lauči, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, jo viņam nav 

tiesiska pamata būt deklarētam minētajā adresē,  novada dome secina : 

Rakstveida iesniegumu, kurā ietverts motivēts lūgums pārbaudīt ziņas par deklarēto dzīvesvietu, var 

iesniegt attiecīgā nekustamā īpašuma īpašnieks.  

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem, O. D., personas 

kods ***, nostiprina ( īpašumu izpērk no HZB, līgums par īpašuma izpirkšanu noslēgts 30.12.2010.) 

īpašumtiesības uz nekustamo īpašumu ‘’Ruan’’ ,kadastra apzīmējums 6898-001-0121, 6898-001-0175,  

Lauči, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads.   Uz zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6898-001-0121 

atrodas dzīvojamā māja. Adrese Valsts adrešu reģistrā: ‘’Ruāna’’, Lauči, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas 

novads.  Ēkas pieder zemes īpašniekam. 

 

Saskaņā ar 20.06.2002. Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’ 2. pantu,  personai ir tiesisks pamats 

apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais īpašums, attiecībā uz to ir 

noslēgts īres vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas tiesības tā ieguvusi uz laulības, radniecības, 

svainības vai cita likumiska vai līgumiska pamata.  

13.08.1990. V. D.,  personas kods ***, . deklarējis  dzīvesvietu: ‘’Ruāna’’, Lauči, Zvirgzdenes pagasts, 

Ciblas novads.   

 Pamatojoties uz Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes  Iedzīvotāju reģistra ziņām V. D. ir  iesniedzējas O. D.  

šķirtais laulātais – laulība šķirta 15.04.2009. un faktiski tur nedzīvo. 

Pamatojoties uz 20.06.2002. ‘’Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’  12. panta 2. daļu, kur teikts, ka ziņas 

par deklarēto dzīvesvietu anulē, ja attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot deklarētajā 

dzīvesvietā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto,  dome konstatē, ka V. D. personas kods **, nav tiesiska pamata būt 

deklarētam   dzīvesvietā: ‘’Ruāna’’, Lauči, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads.  

Pamatojoties uz 20.06.2002. ‘’Dzīvesvietas deklarēšanas likums’’  12. panta 2. daļu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska,                                                                                                                           

Aivars Rikums, Inese Birska,    Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



Anulēt V. D.,  personas kods ***,  deklarēto   dzīvesvietu: ‘’Ruāna’’, Lauči, Zvirgzdenes pagasts, 

Ciblas novads. 

 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā  

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

13.§ 

Par Ciblas novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības plāna aktualizāciju 

/M.Romanovska/ 

 Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 13.10.2011. likuma 

„Teritorijas attīstības plānošanas likums” 12.pantu, MK 16.10.2012. noteikumu Nr. 711 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 16. punktu, pamatojoties uz VARAM 

Metodiskajiem ieteikumiem attīstības programmu izstrādei reģionālā un vietējā līmenī 87.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska,                                                                                                                           

Aivars Rikums, Inese Birska,    Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības plānu 2015.-

2018.gadam saskaņā ar pielikumu. 

2. Publicēt Paziņojumu par Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības plāna 2015.-2018.gadam 

aktualizēšanu pašvaldības mājas lapā www.ciblasnovads.lv un pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Ciblas novada ziņas”. 

14.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības konkursa „Ciblas novada Sakoptākā sēta 2015” nolikuma 

apstiprināšanu 

/M.Romanovska/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 12.panta 41.panta pirmās daļas 

2.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs,  Sarmīte 

Leščinska,  Aivars Rikums, Inese Birska, Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, 

Viesturs Rancāns, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

                                                                                                                          

1. Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības konkursa „Ciblas novada Sakoptākā sēta 2015” 

nolikumu saskaņā ar pielikumu. 

  

2. Apstiprināt konkursa komisijas sastāvu: 

Komisijas priekšsēdētājs: Ciblas novada domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis; 

Komisijas locekļi: 

1)Attīstības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska; 

2) Lauku attīstības speciāliste Marina Barkāne; 

3) deputāts Aldis Tihovskis 

4) neatkarīgais eksperts Ināra Mikijanska - Jakupāne. 

http://www.ciblasnovads.lv/


 

3. Uzdot sabiedrisko attiecību speciālistei Ērikai Bondarenko ievietot Ciblas novada pašvaldības 

projektu konkursa „Ciblas novada Sakoptākā sēta 2015” nolikumu Ciblas novada pašvaldības mājas 

lapā un pašvaldības izdevumā „Ciblas novada ziņas”, kā arī izvietot informāciju Pagastu pārvaldēs.  

 

15.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot biedrības ‘’Saucēji’’ valdes priekšsēdētājas Valentīnas Ruciņas 2015. gada 24. marta 

iesniegumu par telpu nomu biedrības ‘’Saucēji’’ darbībai, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta b apakšpunktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska,                                                                                                                           

Aivars Rikums, Inese Birska,    Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs 

Rancāns, PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 Iznomāt Zvirgzdenes Tautas nama telpas biedrības ‘’Saucēji’’ darbībai, nosakot nomas maksu 

EUR 1,00 mēnesī. 

 

 16. § 

 Par ‘’Noteikumi nodarbinātības pasākumiem vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst 

izglītību vispārējās, speciālajās vai profesionālās izglītības iestādēs’’ apstiprināšanu 

/I.Sprudzāne/ 

 Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, ,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs,  Sarmīte Leščinska,                                                                                                                           

Aivars Rikums, Inese Birska,    Aldis Tihovskis, Aleksejs Ivanovs, Olga Maļavkina, Viesturs Rancāns, 

PRET-nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Apstiprināt  ‘’Noteikumi nodarbinātības pasākumiem vasaras brīvlaikā personām, kuras 

iegūst izglītību vispārējās, speciālajās vai profesionālās izglītības iestādēs’’ saskaņā ar 

pielikumu 

 

 

Sēdi beidz plkst. 17.00 

 

Sēdi vadīja                                                          Juris Dombrovskis 

 

Sēdi protokolēja                                                   Ināra Soprāne 

 

 



Sēdes protokols parakstīts 2015. gada 28. aprīlī 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


